
 
 
 

OBAVIJEST O DODJELI UGOVORA
 

869-1-3-141-5-147/24
 
 

Broj obavještenja o nabavci 869-1-3-141-3-111/24

 
ODJELJAK I: UGOVORNO TIJELO
 
 
I 1. Podaci o ugovornom tijelu
 

Naziv OPĆINA VITEZ

IDB/JIB 4236214010001

Kontakt osoba Nikola Zekić

Adresa Stjepana Radića bb

Poštanski broj 72250 Vitez (hp mo)

Općina/Grad Vitez

Telefon (030) 718-200

Faks (030) 713-939

Elektronska pošta javne.nabavke@opcinavitez.info

Internet adresa www.opcinavitez.info

 
I 2. Vrsta ugovornog tijela, razina i glavna djelatnost
 
I 2.a. Vrsta
 

Institucija vlasti iz članka 4. stavak (1) točka a) ZJN

 
I 2.b. Razina
 

Općinska razina (FBIH),Vitez

 
I 2.c. Djelatnost
 

Izvršna vlast

 
I 3. Zajednička nabava
 

Ne

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme slanja obavijesti na objavu: 20.11.2024. u 10:49

1 / 7



 
I 4. Nabava u ime drugih ugovornog tijela?
 

Ne

 
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Radovi, Izgradnja cijele građevine ili njenih dijelova, građevinarstvo

 
II 2. Podjela na lotove
 

Da

 
II 2.a. Dodjeljuje se ugovor za
 

Više lotova

 
II 2.a-1. Redni brojevi lotova za koje se dodjeljuje ugovor
 

1, 2

 
II 3. Da li je zaključen okvirni sporazum?
 

Ne

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta ugovora
 

RUŠENJE I UKLANJANJE RATOM OŠTEĆENIH OBJEKATA (LOT 1-LOT 2)-OPĆINA VITEZ

 
II 4.b. Kratak opis predmeta ugovora
 

Predmet ovog postupka nabave je podijeljen na LOT-ove i to kako slijedi:

LOT 1 - Rušenje i uklanjanje ratom oštećenog objekta vlasnik MIZ,Džemat Lupac
LOT 2 - Rušenje i uklanjanje ratom oštećenog objekta vlasnik Ezhudina Mujanović,Bukve

                              
Predmet nabave je definiran na temelju potreba Ugovornog tijela. Sredstva potrebna za realizaciju predmetnog postupka su
osigurana u Proračunu općine Vitez za 2024.godinu sa stavke  „Projekti civilne zaštite” ekonomski kod 613700.
Ponuditelji mogu dostaviti ponudu za jedan LOT ili sve LOT-ove.
U ponudi unutar LOT-a moraju biti ponuđene sve stavke na način kako je definirano tehničkom specifikacijom.
Ugovor o javnoj nabavi zaključuje se posebno za svaki LOT. Ako je jedan ponuditelj najuspješniji za sve LOT-ove, može se
zaključiti jedan ugovor.

 
II 4.c. Jedinstveni rječnik javne nabave (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 45000000-7 Građevinski radovi

Dodatni predmet(i) 45110000-1 Radovi na rušenju objekata i radovi razbijanja te zemljani
radovi

 
II 5. Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi

2 / 7



 
II 5.a. Da li je ugovor obuhaćen Sporazumom o javnoj nabavi (GPA)?
 

Ne

 
ODJELJAK III: POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Otvoreni postupak

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 4. Da li je korištena e-aukcija?
 

Da

 
III 5. Da li je objavljena prethodna informacijska obavijest?
 

Ne

3 / 7



 
 

 ANEKS D
 
 
Broj lota za koji se dodjeljuje ugovor
 

1

 
 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

LOT 1 - Rušenje i uklanjanje ratom oštećenog objekta vlasnik MIZ,Džemat Lupac

 
I 2. Kratak opis predmeta ugovora
 

Predmet ovog postupka nabave je  rušenje i uklanjanje ratom oštećenog objekta vlasnik MIZ,Džemat Lupac.Predmet nabave
je definiran na temelju potreba Ugovornog tijela. Sredstva potrebna za realizaciju predmetnog postupka su osigurana u
Proračunu općine Vitez za 2024.godinu sa stavke  „Projekti civilne zaštite” ekonomski kod 613700.

 
I 3. Jedinstveni rječnik javne nabave (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 45110000-1 Radovi na rušenju objekata i radovi razbijanja te zemljani
radovi

 
II Ukupna količina ili obim ugovora
 

Detaljan opis količina predmetnih radova se nalazi u Aneksu 4 natječajne dokumentacije (PRILOG:PREDMJER RADOVA po
LOT-ovima).

 
II 1. Procijenjena ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

2800,00

 
II 2. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

lzvođenje radova se vrši u roku od maximalno 25 radnih dana od dana uvođenja u posao odabranog ponuditelja. Uvođenje u
posao najkasnije 15 dana od dana potpisivanja Ugovora.

 
II 3. Mjesto isporuke roba ili izvršenja usluga ili izvođenja radova
 

Općina Vitez

 
IV ODJELJAK IV: DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuditelju/grupi ponuditelja
 

Jedan ponuđač

 

4 / 7



R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 SIGMA-SK D.O.O. 4218022710001 Zenica Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora/okvirnog sporazma bez PDV-a u KM
 

2800,00

 
IV 2.c. Datum zaključenja ugovora/okvirnog sporazuma
 

05.11.2024.

 
IV 2.d. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.e. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.f. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

2800,00

 
IV 2.g. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

2800,00

 
IV 4. Informacije o podugovaranjima
 
IV 4.a. Ugovor će se vjerovatno podugovarati?
 

Ne

 
ODJELJAK V: DODATNE INFORMACIJE
 
 
V 1. Da li su korišteni pravni lijekovi u postupku za dodjelu ovog ugovora?
 

Ne

 
V 2. Da li je nabava financirana iz sredstava EU?
 

Ne

5 / 7



 
 

 ANEKS D
 
 
Broj lota za koji se dodjeljuje ugovor
 

2

 
 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

LOT 2 -Rušenje i uklanjanje ratom oštećenog objekta vlasnik Ezhudina Mujanović,Bukve

 
I 2. Kratak opis predmeta ugovora
 

Predmet ovog postupka nabave je rušenje i uklanjanje ratom oštećenog objekta vlasnik Ezhudina Mujanović,Bukve.

 
I 3. Jedinstveni rječnik javne nabave (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 45110000-1 Radovi na rušenju objekata i radovi razbijanja te zemljani
radovi

 
II Ukupna količina ili obim ugovora
 

taljan opis količina predmetnih radova se nalazi u Aneksu 4 natječajne dokumentacije (PRILOG:PREDMJER RADOVA po LOT-
ovima).

 
II 1. Procijenjena ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

3500,00

 
II 2. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

lzvođenje radova se vrši u roku od maximalno 25 radnih dana od dana uvođenja u posao odabranog ponuditelja. Uvođenje u
posao najkasnije 15 dana od dana potpisivanja Ugovora.

 
II 3. Mjesto isporuke roba ili izvršenja usluga ili izvođenja radova
 

Općina Vitez

 
IV ODJELJAK IV: DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuditelju/grupi ponuditelja
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 IGM - IUT HASKIĆ 4236068950005 Vitez Bosna i Hercegovina

 

6 / 7



IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora/okvirnog sporazma bez PDV-a u KM
 

2800,00

 
IV 2.c. Datum zaključenja ugovora/okvirnog sporazuma
 

08.11.2024.

 
IV 2.d. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.e. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

 
IV 2.f. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

2800,00

 
IV 2.g. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

3500,00

 
IV 4. Informacije o podugovaranjima
 
IV 4.a. Ugovor će se vjerovatno podugovarati?
 

Ne

 
ODJELJAK V: DODATNE INFORMACIJE
 
 
V 1. Da li su korišteni pravni lijekovi u postupku za dodjelu ovog ugovora?
 

Ne

 
V 2. Da li je nabava financirana iz sredstava EU?
 

Ne

7 / 7


